Artigo 1º. Designar a servidora LUCIANA APARECIDA 

DA SILVA SANTOS, professora de Ensino Básico I, portadora do CPF nº 

121.945.168-16, para assumir o cargo em comissão de coordenadora de 

Projetos Educacionais, percebendo mensalmente o valor de 

R$3.230,40(três mil, duzentos e trinta reais e quarenta centavos).  

Artigo 2º. Essa Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,  

Natividade da Serra, 01 de fevereiro de 2018. 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho  
Prefeita Municipal